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Żel oczyszczający skóra trądzikowa
UpWashing Acne Skin Peel Mission

Cena 149,00 zł

Cena poprzednia 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PM35

Producent PEEL MISSION

Opis produktu
Żel oczyszczający skóra trądzikowa UpWashing Acne Skin Peel Mission

Żel z kwasem azelainowym do skutecznego oczyszczania skóry z makijażu, zanieczyszczeń i nadmiaru sebum. Zawarte w żelu kwas azelainowy oraz wyciąg z drzewa
herbacianego, zapewniają działanie przeciwzapalne oraz regulujące pracę gruczołów łojowych. Produkt nie powoduje ściągnięcia i przesuszenia naskórka, a po jego
użyciu cera jest idealnie czysta, gładka i świeża. Żel sprawdzi się również jako bezpieczny produkt do demakijażu okolicy oczu.

  

STOSOWANIE żelu UpWashing:
Żel należy stosować 2 razy dziennie (rano i wieczorem) w celu oczyszczenia skóry twarzy.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS AZELAINOWY- wykazuje działanie przeciwbakteryjne zarówno w stosunku do bakterii tlenowych, jak i beztlenowych. Przeciwdziała rozkładowi łoju i lipidów na
wolne aldehydy, kwasy tłuszczowe i ketony, które drażniąc skórę nasilają zmiany trądzikowe. Sprawdza się w terapii trądziku różowatego - prowadzi do redukcji liczby
grudek i krostek, przy jednoczesnym zmniejszeniu rumienia skóry.

HYDROLAT Z DRZEWA HERBACIANEGO - reguluje wydzielanie sebum, nawilża skórę, dezynfekuje, nie naruszając przyjaznej flory bakteryjnej skóry.
Wspomaga walkę z trądzikiem i przyspiesza regenerację.

PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność, stymuluje podziały komórkowe, dzięki
czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.

ALANTOINA- łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.

SKŁAD/INCI:
Aqua, Lauryl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Propylen Glycol, Panthenol, Melaleuca Alternifolia, (Tea Tree Water), Azelaic Acid, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin,
Allantoin, Phenyxyethanol.

Pojemność:  250ml
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